Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 22,892.00

2.3.9.8.01 Repuestos 34,408.80

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 59,991.20

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 170,675.20

Total 287,967.20

**Doscientos ochenta y siete  mil novecientos sesenta y siete con 20/100 (287,967.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.3216-Versión 1 287,967.20

Monto de Compromiso
15/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130721416 Kelnet Computer, SRL 287,967.20

Total 287,967.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: